
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 
Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 54, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr.90000058625, 
tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 

 

Izglītības un sporta komitejas  sēdes protokols 
Lielā iela 54, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430 (domes sēžu zāle) 

 
04.07.2025. Nr. 8 
 
 
Sēde sasaukta 2025. gada 4. jūlijā plkst. 13:00 
Sēde sākta 2025. gada 4. jūlijā plkst. 13:04 
Sēde slēgta plkst. 13:13 
 
Sēdē piedalās 6 komitejas locekļi: 
 
(klātienē)                       Linards Tiļugs, Raimonda Ābelīte, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis,  
                                      Imants Ozols, Raimonds Reinis 
 
(attālināti)                      deputāts Andrejs Radzevičs 
 
 
Sēdi vada Andris Jankovskis 
 
Sēdi protokolē Daiga Tilgale 
 
Sēdes veids: atklāta, tiek veikts audiovizuāls ieraksts 
 
 
Sēdes darba kārtība: 
 

1. Par Izglītības un sporta komitejas priekšsēdētāja ievēlēšanu. 
  

2. Par Izglītības un sporta komitejas priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšanu. 

 
1.§ 

Par Izglītības un sporta komitejas priekšsēdētāja ievēlēšanu 
 
Ziņo -domes priekšsēdētājs Andris Jankovskis 
 
Domes priekšsēdētājs aicina izvirzīt un iesniegt priekšlikumus par Izglītības un sporta 
komitejas priekšsēdētāja amata kandidātiem. 
 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Iesniegti priekšlikumi: 

Ievēlēt Linardu Tiļugu par komitejas priekšsēdētāju, iesniedza Sandris Bēča 

 
Izsakās deputāts Linards Tiļugs. 
Izsakās deputāts Imants Ozols. 
 
Balsojums par priekšlikumu "Ievēlēt Linardu Tiļugu par komitejas priekšsēdētāju", 
iesniedza Sandris Bēča 
 

"PAR"  -  
6 (Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Imants Ozols, Raimonds Reinis, 
Linards Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

 
Priekšlikums pieņemts 
 
Domes priekšsēdētājs aicina balsot par lēmumu kopumā. 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
6 (Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Imants Ozols, Raimonds 
Reinis, Linards Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

 
Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 40.panta pirmo daļu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes Izglītības un sporta komiteja 

NOLEMJ: 

 
1. Ievēlēt Linardu TIĻUGU par Izglītības un sporta komitejas priekšsēdētāju. 
 

 
 

2.§ 
Par Izglītības un sporta komitejas priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšanu 

 
Ziņo – komitejas priekšsēdētājs Linards Tiļugs 
 
Komitejas priekšsēdētājs  ziņo, ka ir iesniegts priekšlikums par Izglītības un sporta 
komitejas priekšsēdētāja vietnieka amata kandidātu. 
 
Iesniegts priekšlikums: 

Ievēlēt Ainaru Cīruli par Izglītības un sporta komitejas priekšsēdētāja vietnieku, 
iesniedza Sandris Bēča 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Par izvirzīto kandidatūru izsakās komitejas priekšsēdētājs Linards Tiļugs un deputāte 
Raimonda Ābelīte. 
 
Balsojums par priekšlikumu "Ievēlēt Ainaru Cīruli par Izglītības un sporta komitejas 
priekšsēdētāja vietnieku", iesniedza Sandris Bēča 
 

"PAR"  -  
5 (Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Imants Ozols, Linards Tiļugs, 
Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  1 (Raimonds Reinis) 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

 
Priekšlikums pieņemts 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Imants Ozols, Linards 
Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  1 (Raimonds Reinis) 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

  

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 40.panta pirmo daļu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes Izglītības un sporta komiteja 

NOLEMJ: 

 
2. Ievēlēt Ainaru CĪRULI par Izglītības un sporta komitejas priekšsēdētāja 

vietnieku. 
 
 

Domes priekšsēdētājs                                                                  Andris Jankovskis 
                                                                                                         09.07.2025. 
Izglītības un sporta komitejas priekšsēdētājs                               Linards Tiļugs 
                                                                                                         09.07.2025. 
Komitejas sekretāre Daiga Tilgale 
                                                                                                          09.07.2025. 
 


